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Kırsal Dönüşüm Çalıştayı Ankara'da 
yapıldı 
Kırsal Dönüşüm Çalıştayı 10 Ocak tarihinde İLBANK Ankara Macunköy Sosyal 
Tesislerinde gerçekleştirildi.  

 
    

 
 

  

Kırsalda Yeşeren Hayat’a; MERHABA 

İller Bankası A.Ş. ve T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı iş birliği ile düzenlenen Kırsal 
Dönüşüm Çalıştayı 10 Ocak tarihinde İLBANK Ankara Macunköy Sosyal Tesislerinde 
yapıldı. 

Çalıştay’a İLBANK ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığının yanı sıra; İçişleri Bakanlığı, Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Orman ve Su İşleri Bakanlığı ve Kalkınma Bakanlığı 
yüksek düzeyde temsilcilerle katıldı. Ayrıca İstanbul Medeniyet Üniversitesi ve Mimar 
Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi’de akademik düzeyde katılım ve destek sağladı. 

‘Yarını inşa etmenin sorumluluğunu taşıyoruz.’ Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris 
GÜLLÜCE 

Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris GÜLLÜCE’nin talimatıyla, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
Bakan Danışmanı ve İller Bankası A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim ACAR 
koordinatörlüğünde gerçekleştirilen çalıştayda; şehirlerin yanında kırsal yerleşim 



birimlerindeki yapı stoku ve yaşam şartlarının da iyileştirilmesi için neler yapılması 
gerektiğine yönelik yapılan çalışmalar, araştırmalar, tecrübe, bilgi birikimi ve önerilerin bir 
araya getirilerek tartışıldığı geniş bir platform oluşturuldu.  

Çalıştaydan çıkacak ortak akıl ürünü öneriler bir sonuç bildirisi olarak kitaplaştırılacak. 
Söz konusu eserin, kırsalda yarınların inşasında rehber niteliği taşıması öngörülüyor. 
Çalıştayda; Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı Bakan Danışmanı İbrahim ACAR, Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı Mekânsal Planlama Genel Müdürü Yavuz ERDAL KAYAPINAR, 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürü Kasım KAYIHAN, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı Tarım Reformu Genel Müdürü Dr. Gürsel KÜSEK, İller Bankası 
A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Salih YILMAZ gerçekleştirdikleri konuşmalarda konunun 
önemine değindiler.   

Çalıştayda konuşma yapan İbrahim ACAR, çalıştayın önemine dair; 

 “Bugün şehirde yaşayan insanımızın önemli bir kesimi tatil ve iznini köyde geçirir, orada 
dinlenir, orada teneffüs eder, orada huzur bulur. Oradan bazı gıda ihtiyaçlarını karşılar. 
Peki, bu kadar, özlenen, huzur bulunan bir yer neden terk edilmiştir. Neden insanlar 
hayatlarını orada geçirmek üzere kurgulamıyorlar? Neden şehrin kalabalığına, stresine 
ve çekilmezliğinin kucağına atılıyorlar, göç ediyorlar? Buna Çözüm ve çare var mı? 
Çalıştayımızda Bu soruların cevabını arayacağız.  

Elbette bu sorun, ülkemizin en önemli sorunlarından birisidir. Bu sorunun cevabını bir 
çalıştayın sınırları içerisinde üretmek de mümkün değildir. Aslında, biz, Çevre Ve 
Şehircilik Bakanlığının ilgi ve sorumluluğu olan alanı esas alarak yaklaştığımız bu soruna 
ilişkin diğer bakanlıklarımızın da kendi ilgi ve sorumluluk alanlarında çalışmaları, 
çözümleri ve önerileri var. Bu nedenle bu çalıştayı Çevre ve Şehircilik Bakanlığımızın 
değerli bürokratlarının yanı sıra İçişleri Bakanlığımızın, Kalkınma Bakanlığımızın, Tarım 
Bakanlığımızın ve Orman Bakanlığımızın çok değerli bürokratlarının katkı ve katılımları 
ile gerçekleştiriyoruz. 

Kırsal Dönüşüm ve Kırsal Kalkınma süreci birçok zorlukları, sorunları, imkân ve fırsatları 
olan bir süreçtir. Bu konulara ilişkin tecrübesi olan, çalışması olan bilgi birikimi ve 
söyleyecek sözü olan sayın katılımcılar, çalıştayda fikirlerini, tecrübe ve çalışmalarını 
ortaya koyacaklar tartışacaklar. Mutabık kalınan ve kalınmayan hususları dikkatle 
dinleyerek kayıt altına alacak ve sonucu bir kaynak eser olarak derleyecek ve ilgililere 
sunacağız. 

Bakanlığımızca başlatılmış olan Ülke Çapında Stratejik Mekânsal Planlama 
çalışmalarına yardımcı kaynak ve referans olabilmesini ümit ettiğimiz bir çalışmamız 
daha var; Şehir Kimliği Çalıştay’larımız. Şimdiye kadar 9 şehirde (Ordu, Üsküdar, Sivas, 
Kırşehir, Düzce, Adıyaman ve Kütahya, Konya, Kahramanmaraş’ta) gerçekleştirmiş 
olduğumuz ve her ilimizde gerçekleştirmeyi hedeflediğimiz bu çalıştaylarda da her bir 
şehrin tüm yerleşim birimleriyle, kırsalıyla, şehir merkeziyle kendine has kimliğini tespit 



ederek, kaybolan değerlerin ihyasında ve yeniden yapılanmada bu kimliğin esas 
alınmasını arzu ediyoruz.” dedi. 

Program süresince gerçekleşen sunumlarda Destek Politikaları Tespit ve Değerlendirme 
Heyetleri Proje Değerlendirme Heyet Başkanı Özcan ERMİŞ, kırsal dönüşüm projelerinin 
kentlere göçün önlenmesinde önemli rol oynadığına değinirken, Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı İskân Dairesi Başkanı Altan ÖZMEN ise kırsal alanlarda yaşam kalitesini 
yükseltmenin en önemli unsurlarından birinin önce insan ilkesine uyumlu, kaliteli yaşam 
sunan konut ihtiyacının giderilmesi olduğunu vurguladı. 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nden programa 
katılan               Proje Dairesi Başkanlığı Şube Müdürü Hüseyin EVCAN sunumunda 
Bakanlığın; Yöresel Mimari Özelliklere Uygun Tip Konut Projeleri hakkında bilgi verdi. 

Tanıtım toplantısında yer alan Kalkınma Bakanlığı Yerel ve Kırsal Kalkınma Dairesi 
Başkanı İbrahim KUZU; Ulusal Kırsal Kalkınma Stratejisi 2014-2020 hakkında bilgi verdi. 

Yoğun katılımlı olarak gerçekleşen çalıştay tanıtım toplantısında Orman ve Köy İlişkileri 
Genel Müdürlüğü Daire Başkan Yardımcısı Musa KAYA orman köylüsünün 
sosyoekonomik yönden kalkınmalarını desteklediklerini belirtirken Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı AB Yapısal Uyum Yönetim Otoritesi Daire Başkanı Ali ERGİN de 
Yerel Kırsal Kalkınma Yaklaşımları hakkında bilgi verdi. 

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi’ni temsilen programa katılan Prof. Dr. Zeynep 
AYGEN, Öğretim Görevlisi Dr. İnci OLGUN Yerel Kalkınma Kırsal Yerleşmeler Planlama 
ve Tasarım konularına değindi. 

Çalıştayı aynı zamanda çalıştay kapsam ve içeriği hakkında teknik sunum gerçekleştiren 
Medeniyet Üniversitesi Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Seyfettin Erdoğan, Doç. Dr. Ayfer 
GEDİKLİ yönetti. 
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